

# Ejendomsselskabet Hovedvejen 180 ApS

Skovvænget 13

4600 Køge

CVR-nr. 28515006

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. oktober 2023

---

Jesper Mott  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Hovedvejen 180 ApS Skovvænget 13 4600 Køge
E-mail	jesper.mott@mott.nu
CVR-nr.	28515006
Stiftelsesdato	23. marts 2005
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Jesper Mott
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og handel med investeringsejendomme m.v.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 1.561.624, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 83.289.166, og en egenkapital på kr. 32.311.780.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Indtjeningen har været tilfredsstillende i regnskabsperioden.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.801.080</b>	<b>2.102.140</b>
Personaleomkostninger		-469.283	-424.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.241	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	1.100.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.314.556</b>	<b>2.777.765</b>
Finansielle indtægter		54.141	51.978
Finansielle omkostninger		-1.277.783	-486.241
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.090.914</b>	<b>2.343.502</b>
Skat af årets resultat		-529.290	-756.456
<b>Årets resultat</b>		<b>1.561.624</b>	<b>1.587.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.561.624	1.587.046
		<b>1.561.624</b>	<b>1.587.046</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		82.800.000	82.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.778	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>82.968.778</b>	<b>82.800.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>82.968.778</b>	<b>82.800.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.221	103.763
Andre tilgodehavender		42.319	0
Periodeafgrænsningsposter		6.165	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>133.705</b>	<b>103.763</b>
Andre værdipapirer		0	1.300.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>1.300.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>186.683</b>	<b>190.009</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>320.388</b>	<b>1.593.772</b>
<b>Aktiver</b>		<b>83.289.166</b>	<b>84.393.772</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		289.135	289.135
Overført resultat		32.022.645	30.461.021
<b>Egenkapital</b>		<b>32.311.780</b>	<b>30.750.156</b>
Hensættelser til udskudt skat		3.029.600	2.913.162
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.029.600</b>	<b>2.913.162</b>
Gæld til kreditinstitutter og bank		41.609.531	44.333.808
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.976.506	2.006.162
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>43.586.037</b>	<b>46.339.970</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.118.000	2.157.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.640	74.845
Selskabsskat		412.852	689.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.896	116.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		255.339	37.083
Deposita		1.378.022	1.314.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.361.749</b>	<b>4.390.484</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>47.947.786</b>	<b>50.730.454</b>
<b>Passiver</b>		<b>83.289.166</b>	<b>84.393.772</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	289.135	30.461.021	30.750.156
Årets resultat	0	1.561.624	1.561.624
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>289.135</b>	<b>32.022.645</b>	<b>32.311.780</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	463.532	418.463
Andre omkostninger til social sikring	5.751	5.912
	<b>469.283</b>	<b>424.375</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	37.724.481	118.000	33.500.000
Gæld til banker	6.003.050	2.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.976.506	0	1.976.506
	<b>45.704.037</b>	<b>2.118.000</b>	<b>35.476.506</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst for for udbytteskat.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Spar Nord Bank har stillet ejerpantebrev stor tkr. 12.000 med pant i Hovedgaden 180, matr. nr. 11s, Osted by Osted, Lavetten 85 matr. nr. 1fq, Sct. Jørghensgård, Ringsted jorder, Strandpromenaden 55 st. tv., matr. nr. 19v, Køge markjorder, gyngemose Parkvej 74, matr. nr. 1rr, Mørkhøj, Fændediget 3, matr. nr. 239, Køge byggrunde, Vordingborgvej 35 N, ,atr. nr. 5bl, 5fn, 5fo, Køge jorder, Køge samlet bogført værdi tkr. 82.800.

Ejerforeningen Gyngemose Parkvej 74-78 har pant stort kr. 40.000, med pant i matr. nr. 1rr, Mørkhøj.

Ejerforeningen Strandengen har pant stort kr. 43.000, med pant i matr. nr. 19v, Køge Markjorder.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskat af den samlede sambeskattede indkomst.

Ejendomsselskabet Hovedvejen 180 ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med bank og kreditforeninger.